
 

 
 
 
 

  
  

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
Ми н и с т ъ р  н а  з е ме де ли е т о  

 
 

 

 

З А П О В Е Д 
 

№ РД09-552/09.05.2022 г. 
 

 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 68, ал. 2 от 

Наредба № 6 от 2018 г. за условията и реда за предоставяне на финансова помощ по 

Национална програма за подпомагане на лозаро-винарския сектор за периода 2019–

2023 г. (ДВ, бр.93 от 2018 г.) и във връзка с одобрен от министъра на земеделието 

доклад № 93-2492/09.05.2022 г.  

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. Определям допустим максимален размер 3 640 лв. на застрахователното 

обезщетение за хектар за финансовата 2022 г. по мярка “Застраховане на реколтата“ от 

Наредба № 6 от 2018 г. за условията и реда за предоставяне на финансова помощ по 

Национална програма за подпомагане на лозаро-винарския сектор за периода 2019–

2023 г.  

II. Заповедта да се публикува на интернет страниците на Министерството на 

земеделието, Изпълнителната агенция по лозата и виното и на Държавен фонд 

„Земеделие“. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

 
МИНИСТЪР: /П/ 

             

Д-Р ИВАН ИВАНОВ 

 


